2
[bookmark: _Hlk54017903][image: ]
Совет муниципального округа муниципальное образование
Станично-Луганский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

XXIII заседание I созыва

      РЕШЕНИЕ

«11» декабря 2024г.                пгт Станица Луганская		             № 1-23/1

О признании полномочий депутата Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики
первого созыва Калинина Ю.В.

В соответствии со статьей 28 Закона Луганской Народной Республики от 29.05.2023 № 441-III «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований первого созыва в Луганской Народной Республике», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 19.11.2024 № 4-21/1 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики Кононова Валерия Николаевича», на основании письма Территориальной избирательной комиссии Станично-Луганского района от 04.12.2024 № 01-06/50 об избрании депутатом Совета муниципального округа Станично-Луганский муниципальный округ и решения Территориальной избирательной комиссии Станично-Луганского района от 03.12.2024 № 70/239 «О передаче вакантного мандата депутата Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики первого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Луганское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу, Калинину Юрию Васильевичу», Совет муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики
РЕШИЛ:
1. Признать полномочия депутата Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики Калинин Юрий Васильевич, 1967 года рождения, избранного по единому избирательному округу от избирательного объединения «Луганское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Председатель Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики

__________________ Т.Н. Пономарева

	Глава муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ       Луганской Народной Республики

__________________ А.Н. Зинченко

image1.png